Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 28 июля 2000 г. N 470

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ СВИДЕТЕЛЬСТВА О ВКЛЮЧЕНИИ

МУЗЕЙНЫХ ПРЕДМЕТОВ И МУЗЕЙНЫХ КОЛЛЕКЦИЙ В СОСТАВ

МУЗЕЙНОГО ФОНДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Во исполнение Федерального закона "О Музейном фонде Российской Федерации и музеях в Российской Федерации" приказываю:

1. Утвердить прилагаемую форму свидетельства о включении музейных предметов и музейных коллекций в состав Музейного фонда Российской Федерации.

Министр

М.Е.ШВЫДКОЙ

Утверждено

Приказом

Минкультуры России

от 28 июля 2000 г. N 470

                              ФОРМА

               СВИДЕТЕЛЬСТВА О ВКЛЮЧЕНИИ МУЗЕЙНЫХ

        ПРЕДМЕТОВ И МУЗЕЙНЫХ КОЛЛЕКЦИЙ В СОСТАВ МУЗЕЙНОГО

                   ФОНДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

    Настоящее Свидетельство выдано _______________________________

                                      (Ф.И.О. либо наименование

                                             собственника)

на основании решения Министерства культуры Российской Федерации от

____________ N  _________  в том,  что поименованные в прилагаемом

перечне музейные предметы  и / или музейные коллекции  включены  в

состав государственной  /  негосударственной части Музейного фонда

Российской Федерации.

    Министерство культуры    Российской    Федерации   гарантирует

сохранение конфиденциальности  информации  о  собственнике  данных

предметов и их местонахождении <*>.

Ф.И.О. должностного лица

Министерства культуры Российской Федерации,

подпись

Печать

Номер Свидетельства

Дата

--------------------------------

<*> Относится исключительно к частным собственникам музейных предметов и музейных коллекций.

Приложение

к форме свидетельства

о включении музейных

предметов и музейных

коллекций в состав

Музейного фонда

Российской Федерации

ПЕРЕЧЕНЬ

КУЛЬТУРНЫХ ЦЕННОСТЕЙ, ВКЛЮЧЕННЫХ В СОСТАВ МУЗЕЙНОГО

ФОНДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	 N

п/п
	    Автор,

 наименование,

ключевое слово
	  Время

создания
	 Размер,

материал,

 техника
	Краткое

описание
	 N и дата

заключения

экспертизы
	N и

дата

реше-

ния о

вклю-

чении

	1.

	2.

	3.

	4.

Каждая страница перечня заверяется подписью должностного лица Министерства культуры Российской Федерации и печатью.